Законодательное Собрание
Иркутс^од^бласти

Ns ПЗ л j I , //?
Датаг^Оь ^ ор/Д

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

25 мая 2018 года 104-уг
№

Иркутск

О внесении в Законодательное Собрание Иркутской области проекта
закона Иркутской области «О внесении изменения в часть 4 статьи 15

Закона Иркутской области «Об Усть-Ордынском Бурятском округе как
административно-территориальной единице Иркутской области с

особым статусом»

В соответствии со статьей 44 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь
статьей 59 Устава Иркутской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Одобрить прилагаемый проект закона Иркутской области
«О внесении изменения в часть 4 статьи 15 Закона Иркутской области
«Об Усть-Ордынском Бурятском округе как административно-
территориальной единице Иркутской области с особым статусом» и внести
на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области.

2. Докладчиком по данному вопросу определить заместителя
Губернатора Иркутской области - руководителя администрации
Усть-Ордынского Бурятского округа Про

С.Г. Левченко

®ва«
0&IUC7НИ *

ОТДЕЛ

ПРАВОВЫМИ
АКТАМИ

(Законодательное Собрание
Иркутской области

JSzsac:
.листах, индек^/-— //.